DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Município de Itatiaia Estado do Rio de Janeiro

Ano VII - Edição 14

SEXTA, 24 DE JANEIRO DE 2025

Pág. 8 de 76

- Art. 1º Nomear Marcos Soares de Oliveira, para ocupar o cargo de Diretor Administrativo, símbolo DDM, da Secretaria Municipal de Ordem Pública.
 - Art. 2º Esta Portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos a partir de 02/01/2025.
 - Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

KAIO MÁRCIO RESENDE DE PAIVA

Prefeito Municipal

Republicada por ter saído com incorreção no D.O. nº 012 de 22 de janeiro de 2025.

PORTARIA Nº 586, DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

O Prefeito Municipal de Itatiaia no exercício das suas atribuições, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Do Município em seu art. 37. inciso X.

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear Carolina Tavares de Lima, para ocupar o cargo de Diretor de Benefícios, símbolo GE-1, do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia.
 - Art. 2º Esta Portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos a partir de 22/01/2025.
 - Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

KAIO MÁRCIO RESENDE DE PAIVA

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 602, DE 23 DE JANEIRO DE 2025.

O Prefeito Municipal de Itatiaia no exercício das suas atribuições, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Do Município em seu art. 37, inciso X,

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear Salvador Pereira Senário, para ocupar o cargo de Assessor de Operações, símbolo CC - 6, da Secretaria Municipal de Obras e Servicos Públicos,
 - Art. 2º Esta Portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos a partir de 02/01/2025.
 - Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

